
   SŁUŻBA MEDYCZNA

Nr Poz T-N G S A1 A2 SM NR MIN

33 BR N 1 98 93 - R 29 98 93 55 6 57 31 12 61 93 94 98 21 2

29 BR T 2 98 93 55 +1 29 98 93 55 6 57 31 19 21 28 5 - 6 2

57 LO T 3 21 28 - -1 29 21 28 17 48 - 31 19 28 84 5 21 6 2

6 PO T 4 32 10 91 R 29 32 10 91 16 24 31 21 12 61 19 69 21 2

98 LS T 5 32 24 91 R 29 32 24 16 91 10 31 5 21 28 19 84 32 2

55 SR T 6 48 28 - -1 29 48 28 17 21 29 31 12 5 19 84 21 6 2

93 PS T 7 6 55 - R 29 98 93 57 6 55 31 61 69 12 7 98 93 2

17 LO T 8 93 55 98 R 29 93 55 98 6 57 31 84 19 5 21 28 6 2

21 PO T

81 LS T

48 SR T

28 PS T

23 LO T

16 PO T

91 LS T

12 SR T

85 PS T

42 LO T

24 PO T

32 LS T

10 SR T

77 PS T

KIEROWNIK: MIROSŁAW    ZAJĄC

UHKS MAZOWSZE LEGIA

POLSKI ZWIĄZEK HOKEJA NA LODZIE

PROTOKÓŁ ZAWODÓW

ILOŚĆ 
WIDZÓWP.POLSKI

TRENER: SUCHANEK    KAREL PODPIS:

35.17

35.01

39.53

55.41

40.45 42.45

49.30 50 49.30 60.00

30

27.26 29.26

34.16 30 34.16 36.16

46

17.35

19.34 21.34

23.43 32 23.43

15.35

25.43

46

JAROS       MARCIN

JAKUBIK   MARIUSZ

MODRZEJEWSKI     MAREK

KOWALÓWKA    SEBASTIAN

WOJTAROWICZ    WOJCIECH

URBAŃCZYK        SZYMON    "M"

KOWALÓWKA    ADRIAN

ŁOPUSKI      MIKOŁAJ

POŁĄCARZ    TOMASZ

PIEKARSKI    GRZEGORZ     "A"  

VALUSIAK     PETR

GABRYŚ     JERZY

KŁYS        JAROSŁAW        "C'

PIOTROWICZ      DAMIAN    "M'

PROCHASKA    RADEK

ZATKO     MIROSŁAW

RIHA  LUKAS          "A"

TABACEK      PETER

KRAJCI         ROBERT

20.10
RODZAJ, Nr 
ZAWODÓW

12.30

19.34

29.21

33.17

400

04.42

19.34

DATA MIEJSCE START KONIEC26.08 2011  OŚWIĘCIM  18.00

50

27.26

40.45

15.35

BRAMKIA -GOSPODARZE AKSAM TH UNIA OŚWIĘCIM KARY

Nazwisko i Imię CZAS RODZAJLINIA GRACZY "B" CZAS START KONIECLINIA GRACZY "A"

WITEK    PRZEMYSŁAW

ZBOROWSKI    KRZYSZTOF

NOWORYTA    PATRYK

04.42 06.4232

Nr Poz T-N G S A1 A2 SM NR MIN

31 BR T 12 2

1 BR N TA 2

28 LO T 98 4

19 PO T 84 2

21 LS T   

5 SR T

84 PS T

12 LO T

7 Poz T

69 LS T

61 SE T

98 PS T

9 LO T

10 PO T

95 LS T

93 SR T

94 PS T

A B

29 31

KIEROWNIK: PIEKARZEWSKI   PAWEŁ

B - GOŚCIE UHKS MAZOWSZE LEGIA

STAJAK   ZBIGNIEW PODPIS:

S.KAR

TRENER:

-S. GŁÓWNYS. LINIOWYS.BRAMKOWY

60     8 0.00 0.0029 60.00   0 31

CZAS DLA "A" CZAS DLA "B"

11
11

38

KARY

PIM A:B

OBRONY BRAMKARZY

1613

27

11
3

A- 29

BRAMKI

32

    

30 17.07 19.34

37.15 32 37.15 39.15

17.07

01.01 03,01

08.58 49 08.58 10.58

01.01

BEPIERSZCZ    MATEUSZ

GUTKOWSKI      KRZYSZTOF

WARDECKI    MATEUSZ     "C"

ŚWIDERSKI   BRYAN

SOLON      RAFAŁ

STRAK      MICHAŁ

KRAN       DAMIAN      "A"

STĘPSKI    MACIEJ

MACIEJKO    ADRIAN

ROSTKOWSKI    GRZEGORZ

KUPIEC  WALDEMAR KOTYLA  JERZY

CZAS CZASMIG GP MIG

OBSERWATOR

MECZU

A- B-31 B- nr A

RODZAJ

GPnr B

CZAS

CZAS GRY BRAMKARZY ZMIANY BRAMKARZY

START

KARY

KONIECNazwisko i Imię CZAS LINIA GRACZY "B" LINIA GRACZY "A"

TERCJA

STRZAŁY

SOG A:B

KOMORSKI     FILIP

GRZESIK    JAROSŁAW

WĄSIŃSKI       PATRYK

1

SZANIAWSKI    KAROL

GRUNWALD     TOMASZ

WĄSIKOWSKI    KAROL

ROSTKOWSKI   KRZYSZTOF

2

3

DOGRYWKA

KARNE

RAZEM

BRAMKI

G A : B PPGF A:B SHGF A:B

2:0
5:0

1:0

1:0
0:0

0;0

8:0 1:0 16:10

6;8
6:2

4:0

2:0

13:11

46:27

0:0
2:0

0:0

16:3

17:13

DLUGI   ROBERT

  PODPIS : DRUŻYNA "A"   PODPIS : DRUŻYNA "B"

 TAK     S. GŁÓWNYCHUWAGI NA ODWROCIE PODPIS

S. CZASU POMORZEWSKI PAWEŁ

MAŁKOW  EDYTAPORZYCKI GRZEGORZ

S.KAR

S.KAR

-

KĘPA   PRZEMYSŁAW

S. GŁÓWNY

S. GŁÓWNY

PODPISY

KOLUSZ  WOJCIECH

S. LINIOWY

S. LINIOWY

S.BRAMKOWY

S.BRAMKOWY

SEKRETARZ

KUPIEC  WALDEMAR KOTYLA  JERZY

SZCZUREK JAN

DLUGI   ROBERT


